

W Y J A Ś N I E N I E I * Z M I A N A
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(w trybie art. 38 ust. ust.1 , 2, 4 i 6 * oraz art. 12a ust. 1 i 2 * prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN:

Modernizacja oświetlenia, monitoringu i innej infrastruktury elektrycznej na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Malinka” w Zgierzu w ramach projektu „Szlakiem architektury włókienniczej – rewitalizacja Miasta Zgierza w celu rozwoju produktu turystycznego oraz rewitalizacji zdegradowanych terenów na obszarze ŁOM” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

I. UDZIELAMY WYJAŚNIENIE ORAZ DOKONUJEMY ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ):

Pytanie nr 1

W treści dokument „Opis przedmiotu zamówienia” znajduje się zapis „Proponowana przez Zamawiającego lokalizacja kamer i ich rodzaj zostały przedstawione w załączniku nr 2”. Tymczasem załącznik nr 2 nie pokazuje ani lokalizacji, ani ilości i rodzaju kamer. Prosimy o dołączenie do SIWZ planu z rozmieszczeniem kamer oraz określenie ich rodzaju i minimalnej ilości.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zapisu:

Było: „Proponowana przez Zamawiającego lokalizacja kamer i ich rodzaj zostały przedstawione w załączniku nr 2 do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia.”

Jest: „Po stronie Wykonawcy leży dobór rodzaju i liczby kamer.”

Ponadto informujemy, że załączniki do opisu przedmiotu zamówienia pozostają w niezmienionej formie.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 2 pokazuje proponowaną lokalizację słupów oświetleniowych. Prosimy o potwierdzenie, że wskazana ilość i lokalizacja jest jedynie poglądowa, a ostateczne rozmieszczenie i ilość słupów zostanie określona w projekcie budowlanym tak, aby zapewnić spełnienie norm w zakresie wymaganych parametrów oświetlenia /natężenie, równomierność, itp./

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że załączona koncepcja stanowi materiał poglądowy. Po stronie Wykonawcy leży wykonanie dokumentacji technicznej zgodnie z obowiązującymi normami i warunkami technicznymi wraz z uzyskaniem stosownych uzgodnień i pozwoleń.



II. TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

X PRZEDŁUŻAMY* TERMINY:

- składania ofert z 14.12.2018 r. godz. 13:45 na 18.12.2018 r. godz. 13:45

- otwarcia ofert z 14.12.2018 r. godz. 14:00 na 18.12.2018 r. godz. 14:00

III. POZOSTAŁE WARUNKI NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.

ZATWIERDZAM:

Zgierz, 10.12.2018

Z up. Prezidenta Miasta Zgierza


Andrzej Nalepak
Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)

* uznając, że niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach,

X – dotyczy; – nie dotyczy;